报价表

一、项目信息

采购项目名称：2026年长延堡街办小型消防站房屋租赁项目

采购项目编号：QCZB-2026-009
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：1

二、供应商名称：陕西航标实业有限公司

三、响应总报价

（小写）649000.00元

（大写）陆拾肆万玖仟元整